ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TP

V/v tổ chức thi hành Quyết định

xử phạt vi phạm hành chính

Tuần Giáo, ngày      tháng  7  năm 2021

                               Kính gửi:

                                               - UBND xã  Nà Sáy;

                                               - Phòng Tư pháp huyện.

Ngày 22/7/2021, Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Tuần Giáo nhận được

văn bản số 2163/UBND-TP ngày 15/7/2021 của UBND huyện Đông Anh - Thành

phố Hà Nội v/v chuyển quyết định xử phạt vi phạm hành chính để thi hành đối

với:

- Họ và tên: Cà Thị Vân;   - Sinh ngày: 28/8/2000;

- Giấy CMND số 040542912, do CA tỉnh Điện Biên cấp ngày 23/02/2017.

- Nơi đăng ký HKTT: Bản Nà Sáy I - Nà Sáy - Tuần Giáo - Điện Biên.

- Tại thời điểm ra Quyết định xử phạt VPHC công dân Cà Thị Vân không

có tiền nộp để thi hành Quyết định xử phạt.

(có hồ sơ VPHC của công dân Cà Thị Vân kèm theo)

Để đảm bảo tính nghiêm minh của pháp luật, xử lý các các vụ việc theo

đúng quy định, UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã  Nà Sáy tổ chức thi hành

Quyết định xử phạt VPHC đối với công dân Cà Thị Vân. Sau khi tổ chức thi hành

Quyết định xử phạt VPHC đối với công dân Vân, yêu cầu UBND xã Nà Sáy báo

cáo bằng văn bản kết quả tổ chức thi hành Quyết định xử phạt VPHC đối với công

dân và gửi bản photo Giấy nộp tiền vào Kho bạc nhà nước huyện Tuần Giáo của

công dân về UBND huyện (qua phòng Tư pháp huyện để tổng hợp) trước ngày

05/8/2021.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Chủ tịch UBND xã Nà Sáy tổ chức thực

hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ phòng Tư

pháp để phối hợp giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo UBND huyện xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT; PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-23T21:25:57+0700

		2021-07-24T10:24:28+0700

		2021-07-24T10:24:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-24T10:25:06+0700